PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 PARA PROFESSOR SUBSTITUTO (EDUCAÇÃO ESPECIAL E INTÉRPRETE DE LIBRAS)

EDITAL Nº 002/2019

LISTA DE INSCRITOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DE TAQUARUSSU, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso IX, do

artigo 37 da Constituição Federal da República, na Lei Municipal 387/2013 de 19 de março de 2013, na Lei Complementar Municipal nº 009/2010 de 15 de junho de 2010, e

no Decreto nº 66 de 30 de junho de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto (EDUCAÇÃO ESPECIAL E INTÉRPRETE DE LIBRAS)

LISTA DE INSCRITOS PARA CONVOCAÇÃO

Nº
NOME COMPLETO CPF CIDADE/ESTADO FORMAÇÃO ÁREA DE INTERESSE

1 Alexandra Maria Fiumari da Silva

Rodrigues 84014121100 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

2

Ana Claudia Silva Corrêa  041.485.431.40 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

3 Andreia dos Santos Araujo

 974412101-78 Taquarussu NORMAL SUPERIOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

4

Andreia FelicianaTeixeira 90386981191 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

5

Andressa Catarina Duarte 01716117135 BATAYPORÃ

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

6

Aparecida Vieira Souza  264.058.258-50 Nova Andradina

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

7

Célia Veiga Mello dos Santos  357.384.561-49 Taquarussu

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA

LIBRAS (OBRIGATÓRIO SER

INTÉRPRETE)

8
Claudia Maria Almeida Nascimento 608.058.621-53 BATAYPORÃ/MS

NORMAL SUPERIOR

(EDUCAÇÃO INFANTIL

LIBRAS (OBRIGATÓRIO SER

INTÉRPRETE)

9

Claudineia Silva Correa 041.484.261-86 Batayporã/MS

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

10
Davyd Walaff Melo da Silva  046.857.241-43 Deodápolis

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA
EDUCAÇÃO ESPECIAL

11

ELCÍ BERTO SOARES 020.915.841-77 Taquarussu

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

12

Emília Nunes Maruchi Alves Ramos 572.784.401-06 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

13

Francielli Rodrigues dos Santos 018138691-70 Nova Andradina

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

14

Julianna Antonagi Caseiro 842.465.451-04 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA

LIBRAS (OBRIGATÓRIO SER

INTÉRPRETE)

15

Léia Gomes da Cruz 266 534 618-40 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

16 Luzimare de Souza Pinho Cabral 001.718.781-83 Campo Grande  NORMAL SUPERIOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

17

Maria Aparecida da Silva Santos 96512547187 Taquarussu

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

18 Maria das Graças de Souza 572.782.021-91 Batayporã
LICENCIATURA PLENA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

19EM PEDAGOGIA

19

Roberto de Oliveira Santos 05647909159 Taquarussu

LI20CENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

20

Rosiani Correia Alves Xisto 93480121187 Taquarussu

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

21

Silvelane Pereira Miyamoto 86428209187 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA

LIBRAS (OBRIGATÓRIO SER

INTÉRPRETE)

22

Simone de Lourdes dos Santos 007.297.701.92 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

23

Thamyris castro Almeida 036.098.761-31 Batayporã

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Taquarussu-MS, 19 de Fevereiro de 2019.

Luciana de Lima Alves

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esportes

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

____________________

Elisangela Rocha Silva

_____________________

Carlos Barros Carneiro

_______________________________

Gleice Kelly de Oliveira Dos Santos

        Presidente         Secretário          Membro